



Wrocław, 07.03.2023

Znak sprawy: EZ/176/409/23

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę wyrobów medycznych (opatrunki)

**ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE W DNIACH: 02,03.03.2023**

Zadanie 1: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 9, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego**

Zadanie 9, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 9, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonana z gazy 17 nitkowej 8 warstw?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 13: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z gazy bawełnianej impregnowany parafiną, w rozmiarze 15x20cm pakowany a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego**

Zadanie 16: Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku.





Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 21: Czy Zamawiający dopuści sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 35, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a'6szt?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 35, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a'24szt?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie nr 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet z gazy, posiadających element RTG zamiast nitki radiacyjnej oraz tasiemkę? Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 18 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie 38,poz. 1-3: Czy zamawiający oczekuje wycenę za 10 mb w stanie spoczynku?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podanie ceny za opakowanie**

Czy 1 szt= 1 opakowanie zawierające 10 mb w stanie spoczynku?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż 1 szt. = 1 op.**





Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym, prosimy o wskazanie który rozmiar odpowiada poszczególnym pozycjom wymagany przez zamawiającego?

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, jw.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie nr 22 poz. 1: W związku z tym, że opisany opatrunek występuje w opakowaniach a`10 sztuk prosimy o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniach z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości z zaokrągleniem w górę do 2 op. a`10 sztuk, czyli 20 sztuk opatrunków.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Zadanie nr 22 poz. 2: W związku z tym, że opisany opatrunek występuje w opakowaniach a`10 sztuk prosimy o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniach z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości tj. 8 op. a`10 sztuk, czyli 80 sztuk opatrunków.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu**

Dyrektor  
  
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

